

REPCO GROUP ApS

Merkurvænget 119
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/01/2018

Kim Bo Skøtt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

REPCO GROUP ApS

Merkurvænget 119

6710 Esbjerg V

Telefonnummer: 25481094

CVR-nr: 35804404

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S

Kongensgade 44

6700 Esbjerg

DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har behandlet og vedtaget årsrapporten for Repco Group ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og danske regnskabsstandarder. Vi anser den vedlagte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalformsamlingens godkendelse.

Esbjerg, den 08/01/2018

Direktion

Kim Bo Skøtt
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision er fravalgt for det kommende regnskabsår

Ledelsesberetning

Virksomhedens drift er hovedsageligt koncentreret om konsulentvirksomhed inden for fragt og logistik. Virksomhedens driftresultat anses for tilfredsstillende.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		64.954	60.150
Eksterne omkostninger		-1.803	-5
Bruttoresultat		63.151	60.145
Resultat af ordinær primær drift		63.151	60.145
Ordinært resultat før skat		63.151	60.145
Skat af årets resultat		-13.893	-13.232
Årets resultat		49.258	46.913
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		49.258	46.913
I alt		49.258	46.913

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.468	17.437
Tilgodehavender i alt		24.468	17.437
Likvide beholdninger		235.799	185.819
Omsætningsaktiver i alt		260.267	203.256
Aktiver i alt		260.267	203.256

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		141.836	94.923
Overført resultat		49.258	46.913
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		241.094	191.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser		744	
Skyldig selskabsskat		7.893	5.232
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.536	6.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.173	11.420
Gældsforpligtelser i alt		19.173	11.420
Passiver i alt		260.267	203.256